
 

 

 

Projekto sutarties 

priedas 

 

(Projekto vykdytojo pasižadėjimo forma) 
 

 
 

(Monochrominė Europos Sąjungos emblema ir teiginys: „Finansuoja Europos Sąjunga NextGenerationEU“ (kai projektas finansuojamas 2021–2027 metų Europos 

Sąjungos fondų ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės lėšomis arba Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės lėšomis) 

 
_____________________________________ 

(projekto vykdytojo pavadinimas, adresas) 

 

PROJEKTO VYKDYTOJO PASIŽADĖJIMAS 
 

__________  
(data) 

_________________ 

(sudarymo vieta) 

 

Šiuo pasižadėjimu patvirtinama, kad įgyvendinant 2021 m. vasario 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2021/241, kuriuo 
nustatoma ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonė, 22 straipsnį: 

1. Projekto vykdytojas įsipareigoja vykdyti projekto veiklas ir patirti projekto išlaidas, nepadarydamas nusikalstamos veikos (sukčiavimo, 

korupcijos), taip pat nepadaryti viešųjų ir privačių interesų pažeidimo. 

2. Projekto įgyvendinimo metu projekto vykdytojo privatūs interesai yra suderinti su visuomenės viešaisiais interesais, deklaruojant viešuosius ir 

privačius interesus vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų deklaravimo įstatymu. Projekto vykdytojas yra informuotas ir 

sutinka, kad Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu 

Nr. 1K-237 „Dėl 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos 

kartos Lietuva“ įgyvendinimo“, nustatyta tvarka iki pirkimo sutarties pasirašymo viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra atliks patikrinimą 

dėl interesų konflikto, sukčiavimo ir korupcijos.  

3. Projekto įgyvendinimo metu projekto vykdytojas, ūkinės bendrijos tikrasis (-ieji) narys (-iai) ar mažosios bendrijos atstovas (-ai), turintis (-ys) 

teisę juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, ar finansinę apskaitą (toliau – apskaita) tvarkantis asmuo (tvarkantys asmenys), ar kitas (kiti) asmuo 

(asmenys), turintis (-ys) teisę surašyti ir pasirašyti projekto vykdytojo apskaitos dokumentus, neturi neišnykusio arba nepanaikinto teistumo arba dėl 



2 

 

 

 

projekto vykdytojo per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis dėl neteisėtos veiklos, kenkiančios 

Lietuvos Respublikos ir (arba) Europos Sąjungos finansiniams interesams, t. y. už dalyvavimą bendrininkų grupėje, organizuotoje grupėje, 

nusikalstamame susivienijime, jų organizavimą ar vadovavimą jiems, teroristinius ir su teroristine veikla susijusius nusikaltimus ar teroristų 

finansavimą, vaikų darbą ar kitas su prekyba žmonėmis susijusias nusikalstamas veikas, kyšininkavimą, prekybą poveikiu, papirkimą, 

piktnaudžiavimą, tarnybos pareigų neatlikimą, sukčiavimą, turto pasisavinimą, turto iššvaistymą, turtinės žalos padarymą apgaule, turto sunaikinimą 

ar sugadinimą, neteisėtą praturtėjimą, kontrabandą, muitinės apgaulę, neteisėtą disponavimą akcizais apmokestinamomis prekėmis, neteisėtą prekių ar 

produkcijos neišvežimą iš Lietuvos Respublikos, neteisėtą vertimąsi ūkine, komercine, finansine ar profesine veikla, neteisėtą juridinio asmens veiklą, 

svetimo prekių ar paslaugų ženklo naudojimą, apgaulingą pareiškimą apie juridinio asmens veiklą, mokesčių nesumokėjimą, kredito, paskolos ar 

tikslinės paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, kreditinį sukčiavimą, skolininko nesąžiningumą, nusikalstamą bankrotą, netikros 

elektroninės mokėjimo priemonės gaminimą, tikros elektroninės mokėjimo priemonės klastojimą ar neteisėtą disponavimą elektronine mokėjimo 

priemone arba jos duomenimis, neteisėtą elektroninės mokėjimo priemonės ar jos duomenų panaudojimą, neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar 

turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito dokumento nepateikimą, apgaulingą ar aplaidų apskaitos tvarkymą, nusikalstamu būdu gauto turto 

įgijimą ar realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimą, netikrų pinigų ar vertybinių popierių pagaminimą, laikymą ar realizavimą, 

dokumento suklastojimą ar disponavimą suklastotu dokumentu, antspaudo, spaudo ar blanko suklastojimą, dalyvavimą kokioje nors kitoje neteisėtoje 

veikloje, kenkiančioje Lietuvos Respublikos ir (arba) Europos Sąjungos finansiniams interesams.  

4. Projekto vykdytojas įsipareigoja, kad planuojamų vykdyti projekto veiklų išlaidos nebus finansuojamos pagal kitus projekto vykdytojo 

įgyvendintus ir (arba) įgyvendinamus projektus. 

5. Atsižvelgiant į tai, kad valstybė narė yra įpareigota rinkti Reglamento (ES) 2021/241 22 straipsnio 2 dalies d punkte nurodytus duomenis, 

projekto vykdytojas yra informuotas, kad viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra kaups duomenis apie projektą, įskaitant projekto 

vykdytojo pavadinimą, skirtą finansavimą, rangovų, paslaugų teikėjų, prekių tiekėjų ir (ar) subrangovų, paslaugų subteikėjų, prekių subtiekėjų 

pavadinimus, pasirašytų paslaugų ir darbų sutarčių vertes, lėšų gavėjo tikrojo (-ųjų) savininko (-ų) arba paslaugų teikėjo, prekių tiekėjo, rangovo ir (ar) 

paslaugų subteikėjo, prekių subtiekėjo, subrangovo vardą, pavardę ir gimimo datą.  

6. Jei įgyvendinant projektą pagal vykdomą prekių, paslaugų ar darbų pirkimo sutartį lėšų gavėjo tikrasis (-ieji) savininkas (-ai) yra užsienietis 

(fizinis asmuo) ar užsienyje registruotas juridinis asmuo arba paslaugų teikėjas, prekių tiekėjas, rangovas ir (ar) paslaugų subteikėjas, prekių 

subtiekėjas, subrangovas yra užsienietis (fizinis asmuo), projekto vykdytojas įsipareigoja rinkti, saugoti ir viešajai įstaigai Centrinei projektų valdymo 

agentūrai nurodyti lėšų gavėjo tikrojo (-ųjų) savininko (-ų) arba paslaugų teikėjo, prekių tiekėjo, rangovo ir (ar) paslaugų subteikėjo, prekių subtiekėjo, 

subrangovo vardą, pavardę ir gimimo datą, kaip nustatyta Reglamento (ES) 2021/241 22 straipsnio 2 dalies d punkto iii papuntyje. Projekto vykdytojas 

įsipareigoja šiuos duomenis surinkti pirkimo sutarties sudarymo ir (arba) vykdymo metu, prieš atlikdamas mokėjimą (-us) už patiektas prekes, suteiktas 

paslaugas ar atliktus darbus. 
 

 

_________________________                                                                           _________                                                                               _________________ 

(projekto vykdytojo vadovo ar jo įgalioto                                                             (parašas)                                                                                   (vardas ir pavardė) 

asmens pareigų pavadinimas) 

 



3 

 

 

 

Pastaba. Ši forma pildoma, jeigu projektas finansuojamas iš Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės lėšų.  
_________________________________ 


